Российская  Федерация                                                                                 Администрация                                                                                                Альшанского муниципального  образования                                     Екатериновского муниципального района                                                  Саратовской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10 апреля 2023  года                № 24
Об  отмене постановления администрации Альшанского муниципального образования   от 27.06.2012 г. № 15 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация приема  граждан обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направлений ответов заявителям в установленный законодательством срок»

	В соответствии со ст.47 Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.15  Конституции Российской Федерации,  Федеральным  Законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ (в ред.от 04.11.2022) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Альшанского  муниципального образования, администрация Альшанского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Альшанского муниципального образования  от 27.06.2012 г. № 15 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация приема  граждан обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направлений ответов заявителям в установленный законодательством срок» (с изменениями от 30.11.2015 г. № 64; от 29.06.2016 г. № 24; от 14.12.2018 г. № 65; от 12.07.2019 г. № 37) – отменить.
2. Постановление администрации Альшанского муниципального образования от 21.03.2013 г. № 16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и приемка результатов исполнения контрактов» - отменить.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главу Альшанского муниципального образования
Глава Альшанского                                                                                муниципального образования	                                      М.Ф. Виняев.